poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici,
održanoj dana 27.12.2024. godine,  d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.

Odobrava se isplata sredstava registrovanim poljoprivrednim proizvođačima sa područja
Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 8.700.00 KM (slovima: osamhiljadasedamstotina
konvertibilnih marka) na ime podrške za nerealizovane zahtjeve iz prethodnog perioda i pomoć u
posebnim okolnostima.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: